
安徽钱营孜发电有限公司新建周值班宿舍楼项目中标候选人公示

招标项目名称 安徽钱营孜发电有限公司新建周值班宿舍楼项目

招标项目编号 EP-SZGC2023023 招标方式 公开招标

招标人

名称 安徽钱营孜发电有限公司

地址 安徽省宿州市埇桥区桃园镇东坪集村

联系人及电话 盖先生 0557-3756737

招标代理机构

名称 安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址 合肥市祁门路 1779 号安徽国贸大厦

联系人及电话 王田丰 18156022964

经评标委员会评审推荐中标候选人

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称

宿州市鑫磊建筑工

程安装有限责任公

司

安徽明峰建筑工程有限

公司

安徽水木建工集团有

限公司

地址

安徽省宿州市宿蒙

路路口惠丰公司商

住楼

安徽省定远县定城镇东

城路琵琶塘南侧滩塘巷 1

号

安徽省滁州市定远县

定城镇戚继光大道北

侧远瑞广场 B2 栋 2050

室商铺

响应招标文件要求的

资格、能力
完全响应 完全响应 完全响应

投标报价（元） 21270122.18 22043632.91 22236347.93

工期（日历天） 300 300 300

质量标准 优良 优良
优良

经评标委员会认定的

中标候选人在投标文

件中填报的业绩

/

项目负责

人

姓名 周园 刘圣开 何成德

证书名称
建筑工程专业二级

建造师

建筑工程专业一级建造

师

建筑工程专业二级建

造师

证书编号 皖 234181899219 皖 1342010201207937 皖 234060805019



被否决的投标人名

称、否决原因（公路

工程填）

/

招标文件规定公示

的其他内容
/ / /

公示时间 2023 年 4月 20 日至 2023 年 4月 23 日

招标代理费 按代理协议执行

提出异议的渠道和

方式

招标人 代理机构

受理单位
安徽钱营孜发

电有限公司

受理单

位

安徽安天利信工程管

理股份有限公司

单位具体地址

安徽省宿州市

埇桥区桃园镇

东坪集村

单位具

体地址

合肥市祁门路 1779 号

安徽国贸大厦

联系人 盖先生 联系人 王田丰

联系电话 0557-3756737
联系电

话
18156022964

传真或电子邮箱

（如有）
/

传真或

电子邮

箱（如

有）

tfwang@ahbidding.co

m

在线异议方式

各投标人对评审结果有异议可在公示期内通过电子交易系统“异

议”菜单提交异议文件（需加盖电子印章）。在线异议网址：

http://60.171.247.212:8111/TPBidder/memberLogin

提出投诉的渠道和

方式

投诉提出应遵照相关法律法规及《宿州市公共资源交易监督管理

办法》（宿政办发（2019）13 号）等文件规定

受理单位 安徽省能源集团有限公司招标采购部

单位具体地址 合肥市包河区马鞍山路 99 号

联系人及联系电

话
0551- 62225921

传真或电子邮箱

（如有）
/

附件：评标情况一览表


		2023-04-20T16:46:38+0800
	1页(353,639)
	041@N913413000772235445@安徽钱营孜发电有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




